Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA-FEIRA
25 DE NOVEMBRO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 207

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 306/2021.

Processo Administrativo N° 344/2021, Tomada de Preços Nº 02-002/2021. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VALENTE, CNPJ: 13.845.896/0001-51. CONTRATADA:

CONSTRUTORA FIRMO LTDA, CNPJ 13.685.361/0001-60, Valor Global: R$ 335.932,76 (trezentos e trinta e cinco mil novecentos e trinta e dois reais e setenta e seis

centavos). Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para construção de unidades de Melhorias Sanitárias Domiciliares - MSD, a fim de atender pessoas

carentes em diversas localidades rurais deste município, através do convênio firmado com a FUNASA, nº CV 1144/2017, no Município de Valente/BA. Data do contrato:

22/11/2021. Prazo de validade: 31/12/2021. Fundamento Legal: Lei nº 8.666 de 21/06/1993.

Valente-Ba, 22 de novembro de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

 Prefeito